

2018 -2019 оқу жылына арналған Степногорск қаласының білім бөлімі жанындағы МКҚК № 5 «Еркетай» балабақшасының жұмыс жоспары

Қыркүйек	
Іс-шаралар	Орындалу мерзімі
Білім бөлімінің жоспары бойынша іс-шаралар	
Қазақстан халықтарының тілдер күні	7 – 20 қыркүйек
ЖОЖ тақырытық тексеріс	
№1 қалалық әдістемелік кеңесінің отырысы	4 апта
Бақылау және басшылық	
Педкеңес №1	1 апта
Тақырыбы: «Балабақша табалдырығында жаңа оқу жылы»	
№ 1. Шаруашылық кеңес МДҰ жаңа оқу жылына дайындық.	2 апта
Ағымды бақылау: Тәрбиелік-білімдік қызметінің жүзеге асыру үшін жағдайлардың жасалуы: СаНЕЖН талаптарының ЕҚ, ӨҚ бойынша талаптарының орындалуы. МДҰ негізгі локалды актілердің сақталуы	Ай бойы
Кадр жұмысының енгізілуі: Құжаттардың безендірілу сапасы мен уақтылығы (Еңбек кітапшасындағы жазылым, жеке құрамы бойынша бұйрықтар, еңбек келісімшарттар) МДҰ іс-жүргізу: білім мекемелерінде іс-жүргізу бойынша нұсқаулықтарының құжаттарының сйәкестігі.	Ай бойы
Типтік бағдарламаның мазмұнының меңгеру бойынша кіріспе диагностикасы	1-10 қыркүйек
Визуалды ақпаратының безендірілуі	4 апта
Тәрбиеленушілердің денсаулық сақтағышы:балалардың қатысу және ауыршандығы. Тәрбиеленушілердің үйлестірілген тамақтануы.Азық-түліктердің жеткізілудің ұйымдастырылуы.	Ай бойы
Балалардың күн тәртіп сәттерінің сақталуы. СаНЕЖН сақталуына бақылауыдың ұйымдастырылуы.	Ай бойы
Кадрлардың орналастырылуы. Тарификация.	1 апта
Ішкі күн тәртібінің ұйымдастырылу бойынша іс-шаралар	1 апта
ҰБДБ жаңартылуы	НОБД жоспары бойынша

Циклограммалардың, әкімшіліктің бақылау жоспарының бекітілуі	1 апта
Перспективтік жоспарларының тексерісі	2 апта
Әдістемелік жұмыс	
МДҰ білім үдерісінің жоспарлануы: мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың жұмыс оқу жоспарының, түсінік хаттың, ұйымдастырылған оқу қызметінің кестесінің, қосымша білімнің, серуендерінің, жаттығулардың келісілуі.	1 апта
Педагогтармен әңгімелесу «Өздігінен білім алу тақырыптары»	Қыркүйектің 1 аптасы
Тілдер онкүндігіне жобаны әзірлеу	5 қыркүйек
Тілдер онкүндігі	05-18 қыркүйек
Тілдер күні бойынша портфолионы қалыптасыру	15 қыркүйек
2018-2019 оқу жылына педагогтардың біліктілігін арттыру перспективтік жоспарының түзетілуі	Аптаның 1 аптасы
Ата-аналарының жиналыстарының күн тәртібінің бекітілуі	Қыркүйектің 4 аптасы
Тапсырыс бойынша педагогтармен жеке кеңестер	Кесте бойынша
Педагогтардың сапалық құрамы бойынша ақпарат жинау	Қыркүйек
Кітапханалық сабақты ұйымдастыру (ересек топтар)	Қыркүйектің 4 аптасы
Бейімделу топтардың педагогтарын кеңес беру	Қыркүйек
Түзетушілік – дамытушылық жұмыс	
Ересек мектепке дейінгілердің жеке ерекшеліктерінің және психологиялық үдерісінің дамыту деңгейінің анықтау бойынша психолог-педагогикалық диагностика	Ай бойы
МДҰ әр баланың бейімделуіне және топтың біріктіруіне бағытталған ойын оқу іс-әрекеттері	Ай бойы
Мектепке дайындықты қалыптастыру бойынша танымдық қызметі	Ай бойы
Ата-аналармен жұмыс	
Жалпы қалалық ата-аналар комитетінің отырысы	
Ата-аналармен келісімшарттың қорытындысы. Кеңес «Бала балабақшаға барады. Ата-аналар үшін ережелер»	Ай бойы
Көрнекілік бейімделуінің безендірілуі: «Ата-аналар үшін бұрыштар».	Ай бойы
Кеңестер: (визуалды ақпарат)	
Сыртқы түріне талаптар	1 апта
Мектеп дейінгілер үшін күн тәртібі	2 апта
Дәрумендер А, В, С – біздің достарымыз.	3 апта

Балабақшаға баланың бейімдеуі	4 апта
Консультациялық пунктiнiң жұмысы	Жоспар бойынша
Көрме: «Күз сиқыршысы»	Ай бойы
№1. Қорғаушылық кеңесiнiң отырысы	
Топтық ата-аналар жиналыстары: Балабақшада балалардың өмiрi мен тәрбиесiн ұйымдастыру	4 апта
Жобаның жүзеге асырыуы «Тiл-достық көпiрi»	2 апта
Емдiк-алдын алу жұмысы	
Фитошай	Ай бойы
Дәрументерапиясы (С дәруменi, Ревит)	
С – үшiншi тағамның дәрумендiлеуi	
Микроэлементтерi бар азық-түлiктердi,	
Ляпко аппликаторын қолдану	
Шынығу «Рижтiк әдiс»	
Әкiмшiлiк-шаруашылық жұмысы	
Коммуналдық қызметiнiң пайдалануына бақылау	Ай бойы
ЕҚ,ӨҚ ережелерiнiң , шаруашылық санитарияның сақталуы	3 апта
Ғимараттың контурын жылыту	Ай бойы
Қысқы кезеңiне жинау және дайындау бойынша iс-шаралар	Ай бойы
Тұқымдарды дайындау	1 апта
Жабдықтау мен ыдыстың маркiлеуiн тексеру, топтар бойынша жиһазды таңдап алу	1 апта
ППР – қуыратын шкаф, картоп тазалатқыш	Ай бойы
ЕҚ және ӨҚ, террорға қарсы қорғаушылық бойынша қызметкерлермен нұсқаулық өткiзу	1 апта
МДҰ санитариялық-гигиенаық жағдайын қамтамасыз ету	Үнемі
Жылу кезеңiнiң бастауы бойынша құжаттардың дайындығы.(Қосуға өтiнiм, жылу есебiнiң құралдарына жауаптылар, жылу қуаты мен есебiнiң құралдарын қабылдау туралы өтiнiм	3 апта
Кәсiподақ жұмысы	
Ұжымның жиналысы	1 апта

Мұғалімдер күніне дайындық бойынша іс-шаралар	1 апта
Қызметкерлердің өтілін анықтау бойынша комиссия	1 апта

Қазан		
Іс-шаралар	Орындалу мерзімі	Жауапты
Білім бөімі жоспары бойынша іс-шаралар		
«Тіл туралы» заңын орындау	4 апта	Подолько Н. Б., меңгеруші
БМ педагогтарының аттестаттаудың өткізілуіндегі нормативтік-құқықтық актілерін сақтау (Әкімшілік жиналыс).		Подолько Н. Б., меңгеруші Дьяченко Т.И., әдіскер
Мемлекеттік қызмет көрсетудің сапасы туралы	4 апта	Подолько Н. Б., меңгеруші
Педагог-психологтардың онкүндігі	01 -12 қазан	Овчарова Т.В., психолог
Бақылау және басшылық		
Тақырыптық бақылау: «Мектепке дейінгілердің тәжірибелі-эксперименталдық қызметі бойынша жұмыстың ұйымдастырылуы	Тақырыптық тексеріс бойынша жоспар	Подолько Н. Б., меңгеруші
Ағымды бақылау: МДҰ топ бөлмелерінде пәндік-дамытушылық ортаның ұйымдастырылуы Балалардың өмірі мен денсаулығын қорғау бойынша жағдайының жасалуына талаптарының орындалуы: сауықтыратын іс-шаралардың орындалуы, қозғалыс қызметінің ұйымдастырудың әр түрлі формаларын қолдану: жаттығу, ұйқыдан соң жаттығу, оқу іс-әрекетте сергіту сәттер, серуен мен топта қозғалыс ойындар.	Ай бойы	Лыкова С.Я., шаруашылық меңгерушісі Мамирова У.Б., медбике Журавлева И., КК төрайымы
Дене шынықтыру оқу іс-әрекеттердің ұйымдастырылуы және өткізілуі	4 апта	
Қосымша білім бойынша оқу іс-әрекеттердің ұйымдастырылуы және өткізілуі	4 апта	Подолько Н.Б. меңгеруші
Серуендер мен желілі-рөлдік ойындарының картотекасы	4 апта	
Әдістемелік жұмысы		
Педагогтармен жеке кеңестер	2 апта	Дьяченко Т.И. әдіскер.

Портфолионы қалыптастыру «МДҰ педагогтарының тәжірибесін жинақтап қорыту бойынша материалдар»	Қазанның 4 аптасы	Дьяченко Т.И.әдіскер.
Жеке кеңестер «ҚСК әдістемелік өнімді қарау және бекіту»	Жыл бойы	Дьяченко Т.И.әдіскер.
«Осень чародейка в гости к нам пришла» атты ойын-сауық сценарийлерді бекіту	1 апта	Дьяченко Т.И.әдіскер. музыка жетекшілері
Бейімделу топтарың педагогтарына кеңес беру	Ай бойы	Овчарова Т.В психолог
Музыкалық ойын-сауық «Осень чародейка в гости к нам пришла»	4 апта	Галковская О.В., Маркевич И.П.
Түзетушілік-дамытушылық жұмыс		
Ересек топтарында танымдық қабілеттері мен жеке ерекшеліктердің дамыту деңгейінің анықтау бойынша психологтік-педагогикалық диагностикасы.	Ай бойы	Овчарова Т.В психолог
МДҰ әр баланың бейімделуіне және топтың біріктіруіне бағытталған ойын оқу іс-әрекеттері	Ай бойы	Овчарова Т.В психолог
Мектепке дайындықты қалыптастыру бойынша танымдық қызметі (МД)	Ай бойы	Овчарова Т.В психолог
Диагностика «Балабақша жағдайына баланың бейімделуі».Әңгіме	Ай бойы	Овчарова Т.В психолог
Отбасымен жұмыс		
Жеке кеңестер	Ай бойы	Галковская О.В., логопед
Кеңестер: (визуалдық ақпарат)		Овчарова Т.В психолог
Егер сіздің балаңыз өтірік айтса	1 апта	
Біздің жауап қарапайым-тамақ ішер алдында қолыңды жу	2 апта 3 апта	Мамирова У.Б.,медбике Афанасьева О.А., жүзу нұсқаушысы
Жүзудің пайдасы		Сапегина С.В., дене шынықтыру нұсқаушысы
Дұрыс мүсінді қалай қалыптастыру	4 апта	
«Мейірімділік сыйла» қарт адамдарының күніне акция	1 апта	Подолько Н. Б. ,меңгеруші Лыкова С.Я., шаруашылық меңгерушісі

		Журавлева И.В., КК герайымы
Жалпы ата-аналар жиналысы: «Баланың құқығы-ата-аналардың міндеттері»	3 апта	Подолько Н. Б. , меңгеруші
Консультациялық пунктiнiң жұмысы	Жоспар бойынша	Подолько Н. Б. ,меңгеруші
Бала ата-аналардың қатынасының диагностикасы «Мен және менің балам»	3 апта	Овчарова Т.В, психолог
Емдік-адын алу жұмысы		
«Теңіз суымен» ауызды шаю Табиғи элеутерококк адаптагеннің қолдануы Дәрументерапия Микроэлементтері бар азық-түтіктерді пайдалану, тұмауды адын алу және ЖРВИ оксалин мазін қолдану С – үшінші тағамның дәруменділеуі Ұйқыдан кейін салқын сумен мойынды, қолдарды шынтаққа дейін жуу. (ұйқыдан кейін күніне 1 рет) Ляпко аппликатор қолдануымен табанды уқалау Кешен БФ.		Мамирова У.Б.,медбике
Әкімшілік-шаруашылық жұмысы		
Коммуналдық қызметінің пайдалануына бақылау. Жылу қуатты сақтау бойынша іс-шаралар	Үнемі	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
ЕҚ, ӨҚ , өндірістік санитарияның ережелерінің сақталуы	3 апта	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
Қысқы кезеңіне құралдардың жасалуы және алуы (скребалар, күректер) Қысқы кезеңіне құм дайындау	Ай бойы	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
Электросчетчиктің , тоқтың трансформаторын ауыстыру	Ай бойы	
Акт құрастырудың құрастыруымен контурдың жылуының тексерісі	1 апта	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
Жылу беру кезінен жылу есебінің құралдарына бақылау	Үнемі	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі

ППР - электрплита, көкөніскешкіш	Ай бойы	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
МДҰ санитариялық-гигиеналық жағдайын қамтамасыз ету	Үнемі	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі Петрова Н.А. медбике
Кәсіподақ жұмысы		
Мұғалімдер күніне ұжымның салтанатты жиналысы	1 апта	Журавлева И. КК төрайымы
Егде адамдарының айлығына қатысу	Ай бойы	Журавлева И. КК төрайымы
Жазылым бойынша іс-шаралар	Ай бойы	Журавлева И.В. КК төрайымы
Сенбіліктерге қатысу	Ай бойы	Журавлева И. В. КК төрайымы

Қараша		
Іс-шаралар	Орындау мерзімі	Жауапты
Білім бөлімінің жоспары бойынша іс-шаралар		
Логопедтер онкүндігі	26 қараша-7 желтоқсан	Галковская О.В., логопед
«Рухани жаңғыру» бағдарламасының жүзеге асыру		Т.И.Дьяченко
№2 қалалық әдістемелік кеңесінің отырысы	4 апта	Т.И.Дьяченко
Қалалық сарапшы кеңесінің жұмысы		Т.И.Дьяченко
Білімнің сабақтастық пен үзілмеуінің қамтамасыз етілуі мектепалды дайындықтың негізгі міндеті болып табылады (№2 ҚӘК, сөз сөйлеуі)		Т.И.Дьяченко
Бақылау және басшылық		
№ 2 педагогикалық кеңес: Тақырыбы: «Рухани Жаңғыру» бағдарламаның жүзеге асыру жағдайында балабақшада тәрбиелік-білімділік үдерістің ұйымдастырылуы	2 апта	Подолько Н. Б., меңгеруші
Қысқы кезеңінде балалардың өмірі мен денсаулығын қорғау қауіпсіздік техникасы бойынша нұсқаулық	3 апта	Подолько Н. Б., меңгеруші
Тақырыптық бақылау: «Метепке дейінгілердің тәжірибелік-эксперименттік қызметі бойынша жұмыстың ұйымдастырылуы»	Ай бойы	Подолько Н. Б., меңгеруші Т.И.Дьяченко, әдіскер
Ағымды бақылау: МДҰ топ бөлмесінде пәндік-дамытушылық ортаның ұйымдастырылуы.		Мамирова У.Б.,медбике

		Лыкова С.Я, шаруашылық бойынша меңгерушісі
2019 жылы аттестаттаушы педагогтардық оқу іс- әрекеттеріне қатысу	Ай бойы	Комиссия (бұйрық бойынша)
Шығыс сметаның орындалуы		Подолько Н.Б, меңгеруші
Тәрбиеленушілердің денсаулық сақтағышы:Балалардың қатысуы мен сырқаттануы. Тәрбиеленушілердің үйлесімді тамақтануы. СаНЕЖН ұйымдастырудың бақылауы және сақталуы	Үнемі	Подолько Н.Б.меңгеруші
Ата-аналармен педагогтің коммуникабельдік деңгейінің дагностикасы».	4 апта	Овчарова Т.В психолог
Түзетушілік үдерісінің ұйымдастырылуы(оқу іс- әрекеттердің қатысуы, логопед, психологтің құжаттарын тексеру)	2 апта	Подолько Н.Б., меңгеруші
Әдістемелік жұмысы		
Жаңа жылға сценарийлердің бекітілуі	20 қараша	Т.И.Дьяченко, әдіскер
Педагогикалық сағат «Әдістемелік өнімнің ҚСҚ отырысында бекітілуі (өтінім, рецензия, өнім)	14 қараша	Т.И.Дьяченко, әдіскер, М.А.Ботаева
Логопедтің онкүндігі бойынша портфолионы қалыптастыру	1.12.2018 ж дейін	Галковская О.В., логопед
Өтінім бойынша жеке кеңестер: аттестаттау кезінде, ОПТ және т.б. іс-шараларда, жас мамандарға кеңес беру	Ай бойы	Т.И.Дьяченко, әдіскер
Аттестаттаушы педагогтардың ашық оқу іс- әрекеттері	3 апта	Комиссия (бұйрық бойынша)
Педагогтармен өтінім бойынша жеке кеңестер	Кесте бойынша	Т.И.Дьяченко, әдіскер
Латиницаға көшуге арналған кеңес	Қараша	М.А.Ботаева,қазақ тілі мұғалімі
Түзетушілік-дамытушылық жұмысы		
Танымдық үдерістің дамыту бойынша түзетушілік-дамытушылық сабақтар	Ай бойы	Овчарова Т.В психолог
МДҰ әр баланың бейімделуіне және топтың біріктіріуне бағытталған ойын оқу іс- әрекеттері	Ай бойы	Овчарова Т.В психолог
Мектепке дайындықтың қалыптастыру бойынша танымдық қабілеті	Ай бойы	Овчарова Т.В психолог
Жаңа оқу жылында МДҰ жағдайына келген балалардың бейімделуі диагностикасы	Ай бойы	Овчарова Т.В психолог
Отбасымен жұмыс		
Жалпы қалалық ата-аналар комитетінің отырысы.		Подолько Н. Б. , меңгеруші

Акция: "Шымшық күні».	2 қараша	Лыкова С.Я, шаруашылық меңгерушісі Т.И.Дьяченко, әдіскер
Көрме «Менің елім- менің Қазақстаным!»	Ай бойы	Сапегина С.В., бейнелеу қызметі бойынша педагог
Консультациялық пунктiнiң жұмысы	Жоспар бойынша	Подолько Н. Б., меңгеруші
Кеңестер: (визуалды ақпарат)		
Мұрнымен суықты қалдыр. Дұрыс киім – сізiдiң сәбиңiздiң денсаулығы	1 апта	Петрова Н.А.медбике
Баланың көзiн қалай сақтап қалу	2 апта	Сапегина С.В., дене шынықтыру бойынша нұсқаушы
«Ең кiшiкентайлар үшiн артикуляциялық гимнастика»	3 апта	Галковская О.В.,логопед
Ата-аналардың жақсы көрудiң аздығы	4 апта	Овчарова Т.В психолог
«Мектепке дейiнгi жастағы балалармен жұмысындағы құм терапиясы» атты тренингтiң элементтерiмен шебер-класс	1 апта	Овчарова Т.В психолог
Емдiк алдын алу жұмысы		
Фитонцидтердiң қолдануы: сарымсақтың, пияздың I тағамға қосылуы, салаттар		
Денсаулық амулеттерi		
Нүктелi массаж		
Тұмауды алдын алу, ЖРВИ оксалин мазi		
Фито ұйқы		
Фитотерапия		Мамирова У.Б.,медбике
Микроэлементтер бар азық-түлiктерiнiң пайдалануы.Дәрументерапия		
С - үшiншi тағамның дәрумендiлеуi		
Ұйқыдан кейiн салқын сумен мойынды, қолдарды шынтаққа дейiн жуу. (ұйқыдан кейiн күнiне 1 рет)		
Ляпко аппликатор қолдануымен табанды уқалау		

Рижтік әдіс шынығуы		
Кешен БФ.		
Әкімшілік-шаруашылық жұмысы		
Коммуналдық қызметінің пайдалануына бақылау.Жылу-қуат сақтау бойынша іс-шаралар	үнемі	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
Есептен шығару, инвентаризация.	1 апта	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
Аймақты қардан тазалау, көктайғақтан алдын алу	үнемі	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
ЕҚ, ӨҚ ережелердің, шаруашылық санитарияның сақталуы	3 апта	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
ППР - эл.еттартқыш, эл. желі кір жуатын машина	Ай бойы	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
МДҰ санитариялық-гигиеналық жағдайын қамтамасыз ету	үнемі	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі, Мамирова У.Б.,медбике
Кәсіподақ жұмысы		
Есеп кәсіподақ жиналысы	4 апта	Журавлева И., КК төрайымы

Желтоқсан		
Іс-шаралар	Орындау мерзімі	Жауапты
Білім бөлімі жоспары бойынша іс-шаралар		
Логопедтердің онкүндігі	26 қараша-7 желтоқсан	Галковская О.В., логопед
«Горняк» МС сәндік-қолтаңбалы өнерінің көрмесі	14 -16 желтоқсан	Сапегина С.В., бейнелеу қызметі бойынша педагог
Стандарттарға сәйкес мемлекеттік қызмет көрсетудің сапасы		Телгараева Л.К., делоприводитель
Президент күніне арналған тақырыптық оқу іс-әрекеті	30 қараша	М.А.Ботаева., қазақ тілі мұғалімі
Тәуелсіздіккүніне арналған тақырыптық оқу іс-әрекеті	14-15 желтоқсан	М.А.Ботаева., қазақ тілі мұғалімі
Бақылау және басшылық		
Шығыс сметаның орындалуы		Дубовик Л.А., есепші

Сатып алулардың жылдық жоспарының құрылуы	1 - 2 апта	Подолько Н.Б., меңгеруші
Тәрбиеленушілердің денсаулық сақтағышы:Балалардың қатысуы мен сырқаттануы. Тәрбиеленушілердің үйлесімді тамақтануы. СаНЕЖН ұйымдастырудың бақылауы және сақталуы	Ай бойы	Подолько Н.Б., меңгеруші
Аттестаттаушы педагогтарының практикалық қызметінің бағалануы	20 желтоқсанға дейін	Т.И.Дьяченко, әдіскер
Педагогтің қызметінің жоспарлануы (күнтізбелік-тақырыптық жоспарлар).	25 желтоқсан	Т.И.Дьяченко, әдіскер
Тәрбиелік-оқу үдерісінде отбасының қатысуын анықтауы бойынша мониторинг	4 апта	Т.И.Дьяченко, әдіскер
Қысқы кезеңіне серуенге шығаратын материалды тексеру	2 апта	Т.И.Дьяченко, әдіскер
Семинар «Балалармен тәрбиешінің педагогикалық қатынастың аспектілері» Мамандық біліктерімен меңгеруінде қызықтырушылық диагностикасы	Ай бойы	Овчарова Т.В психолог
Әдістемелік жұмыс		
Жоба «Жаңа жыл ертегісі»	20 желтоқсаннан	Т.И.Дьяченко, әдіскер
«Біз – сенің болашағың,Қазақстан!» Тәуелсіздік күнінен арналған мереке	14 желтоқсан	Т.И.Дьяченко, әдіскер
Портфолионы безендіру «Балабақшада инновациялық қызметі»	20 желтоқсанға дейін	Т.И.Дьяченко, әдіскер
«Жаңа жыл-тосынсый сағаты» сценарийлердің бекітілуі	23 жетоқсанға дейін	Т.И.Дьяченко, әдіскер
Өтінім бойынша педагогтармен жеке кеңестер	Кесте бойынша	Т.И.Дьяченко, әдіскер
Түзетушілік – дамытушылық жұмыс		
Балабақша жағдайына балалардың бейімделудің психологтік-педагогикалық диагностикасы. Мониторинг өткізу. №3 педагогикалық кеңесте анықтама	1 апта	Овчарова Т.В психолог
Танымдық үдерістің дамыту бойынша түзетушілік-дамытушылық сабақтар	Ай бойы	Овчарова Т.В психолог
Мектепке дейінгі жастағы балаларда эмоциялы-жеке ортаның дамыту бойынша сабақтар	Ай бойы	Овчарова Т.В психолог
Мектепке дайындықтың қалыптастыру бойынша танымдық қабілеті	Ай бойы	Овчарова Т.В психолог
Отбасымен жұмыс		
Консультациялық пунктiнiң жұмысы	Жоспар бойынша	Подолько Н. Б. , меңгеруші
Кеңестер: (визуалды ақпарат)		
Кеңестер «Жаңа жылға не сыйлау»	1 апта	Подолько Н. Б. , меңгеруші
Баламен үйде немен шұғылдану керек?»	2 апта	

Серуендер-ол маңызды	3 апта	Галковская О.В., логопед
Адекватты өзін-өзі бағалау балада калыптастыру бойынша ата-аналарға кеңестер	4 апта	Сапегина С.В., дене шынықтыру бойынша нұсқаушысы Овчарова Т.В психолог
Шығармашылық жұмыстарының көрмесі «Әдемі қыс»	Ай бойы	Сапегина С.В. бейнелеу қызметі бойынша педагог
Жаңа жыл ертеңгіліктері «Жаңа жыл асығуда»	4 апта	Маркевич И.П. О.В.Галковская.
Емдік алдын алу жұмысы		
Фитонцидтердің қолдануы: сарымсақтың, пияздың I тағамға қосуы, салаттар Фитотерапия (иммуномодельді) Ароматерапия (эфирлы майлардың ультрадыбыстық шашу) Микроэлементтер бар азық-түліктерінің пайдалануы. Дәрументерапия С - үшінші тағамның дәруменділеуі Ұйқыдан кейін салқын сумен мойынды, қолдарды шынтаққа дейін жуу. (ұйқыдан кейін күніне 1 рет) Ляпко аппликатордың қолдануымен табанды уқалау «Рижтік шынығу» әдісі Кешен БФ.	Жоспар бойынша	Мамирова У.Б., медбике
Әкімшілік-шаруашылық жұмысы		
Жылу қуат сақтауы бойынша іс-шаралар	үнемі	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
Балабақшаның алдын, ішкі ауланы Тәуелсіздік күніне, жаңа жыл мерекесіне орай безендіру	12 желтоқсанға дейін	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
Аймақты қардан тазалау, тайғанақты алдын алу	үнемі	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі

ЕҚ,ӨҚ, шаруашылық санитарияның сақталуы	3 апта	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі Мамирова У.Б.,медбике
Перделер мен тыстарды жуу	1,2, апта	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
Жаңа жыл ертеңгіліктеріне дайындық	Ай бойы	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
Жаңа жыл ертеңгіліктерін өткізу кезінде өрт қауіпсіздігі бойынша іс-шаралар.Нұсқаулық. Террорға қарсы қауіпсіздігі бойынша нұсқаулық	2 апта	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
ППР- эл. етартқыш, эл.таба, центрифуга	Ай бойы	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
МДҰ санитариялық-гигиеналық жағдайын қамтамасыз ету	үнемі	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі Мамирова У.Б.,медбике
Кәсіподақ жұмысы		
Тәуелсіздік күніне орай салтанатты жиналыс	14 -15 желтоқсан	Подолько Н.Б., меңгеруші Журавлева И.,КК төрайымы
Қызметкерлердің жаңа жыл құттықтауы	27 – 28 желтоқсан	Подолько Н.Б., меңгерушісі Журавлева И., КК төрайымы
Кәсіподақ мерекесіне балалардың ұйымдастырылуы	18- 24 желтоқсан	Журавлева И., КК төрайымы
Қаңтар		
Іс-шаралар	Орындалу мерзімі	Жауаптылар
Білім бөлімінің жоспары бойынша іс-шаралар		
	Жоспар бойынша	
Бақылау және басшылық		

№3 педагогикалық кеңес № 3 «Мектепке дейінгілердің тәжірибелі-зерттеушілік қызметін дамыту»	3 апта	Подолько Н.Б., меңгеруші
Шығыс сметаның орындалуы		Подолько Н.Б., меңгеруші
МДҰ іс-жүргізу: Білім мекемесінде іс-жүргізу бойынша нұсқаулықтарының құжаттарының сәйкестігі	2 апта	Подолько Н.Б., меңгеруші
Тәрбиеленушілердің денсаулық сақтағышы:Балалардың қатысуы мен сырқаттануы. Тәрбиеленушілердің үйлесімді тамақтануы. СаНЕЖН ұйымдастырудың бақылауы және сақталуы	Ай бойы	Подолько Н.Б., меңгеруші
Аттестаттаушы педагогтарының күн тәртібінің сәттеріне, оқу іс-әрекеттеріне қатысу	Кесте бойынша	Т.И.Дьяченко, әдіскер
Түзетушілік үдерісінің ұйымдастырылуы (оқу іс-әрекеттердің қатысуы, логопед, психологтің құжаттарын тексеру)	2 апта	Т.И.Дьяченко, әдіскер
Музыка оқу іс-әрекеттерінің ұйымдастырылуы және өткізілуі	2 апта	Т.И.Дьяченко, әдіскер
Типтік бағдарламаның мазмұнының меңгеру бойынша аралық диагностика № 3 педкеңесте анықтама	10-20 қаңтар	Т.И.Дьяченко, әдіскер
Балабақшаның қызметінде отбасының қатысу мониторингі (формалар бойынша)	1 апта	Т.И.Дьяченко, әдіскер
Әдістемелік жұмысы		
Бірінші жартыжылдықтың жұмыс қорытындылары	10 қаңтарға дейін	Т.И.Дьяченко, әдіскер
Музыкалық ойын-сауық «Қысқы қызықтар»	1 апта	
Әдістемелік кеңесінің отырысы	2 апта	О.В.Галковская., И.П.Маркевич
Қазақ тілі мұғалімдерінің ҚӘБ отырысы	3 апта	М.А.Ботаева., қазақ тілі мұғалімі
Түзетушілік-дамытушылық жұмыс		
Танымдық үдерістің дамыту бойынша түзетушілік-дамытушылық сабақтар	Ай бойы	Овчарова Т.В психолог
Мектепке дейінгі жастағы балаларда эмоциялы-жеке ортаның дамыту бойынша сабақтар	Ай бойы	Овчарова Т.В психолог
Мектепке дайындықтың қалыптастыру бойынша танымдық қабілеті	Ай бойы	Овчарова Т.В психолог
Жаднама «Жас педагогқа кеңес».	Ай бойы	Овчарова Т.В психолог
Отбасымен жұмыс		
Жалпы ата-аналар жиналысы «Салауатты өмір салтының негіздерінің қалыптастыруында МДҰ мен отбасының ынтымақтастығы».	4 апта	Подолько Н. Б. , меңгеруші

Жалпы ата-аналар комитетінің отырысы	Жоспар бойынша	Подолько Н. Б. , меңгеруші
Консультациялық пунктінің жұмысы	Жоспар бойынша	Подолько Н. Б. , меңгеруші
<p>Кеңестер: (визуалды ақпарат)</p> <p>Аяз ауа-райы туралы ата-аналардың жаңылысуы</p> <p>Фонематикалық есту -дұрыс сөйеудің негізі</p> <p>Шынығу – денсаулық жолына алғашқы қадам. Шынығудың тәсілдері.</p> <p>Баламен табысты өзара іс-әрекеттесудің құпиялары</p>	<p>1 апта</p> <p>2 апта</p> <p>3 апта</p> <p>4 апта</p>	<p>Мамирова У.Б.,медбике</p> <p>Галковская О.В.,логопед</p> <p>Сапегина С.В., дене шынықтыру бойынша нұсқаушысы</p> <p>Овчарова Т.В психолог</p>
Емдік-алдын алу жұмысы		
<p>Дәрументерапия (Ревит)</p> <p>Теңіз суы мен фитошаймен ауыз шаю (итмұрынның шәрбаты)</p> <p>С - үшінші тағамның дәруменділеуі</p> <p>Микроэлементтер бар азық-түліктерінің пайдалануы.</p> <p>Фитонцидтердің қолдануы: сарымсақтың, пияздың I тағамға қосуы, салаттар, денсаулық амулеттері</p> <p>Кешен БФ.</p> <p>Ляпко аппликатордың қолдануымен табанды уқалау</p> <p>«Рижтік әдіс» шынығу</p>		<p>Мамирова У.Б.,медбике</p> <p>Т.И.Дьяченко, әдіскер</p>
Әкімшілік-шаруашылық жұмысы		
Коммуналдық қызметінің пайдалануына бақылау.Жылу қуат сақтауы бойынша іс-шаралар	үнемі	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
Террорға қарсы қауіпсіздігі бойынша нұсқаулық	1 апта	Подолько Н.Б., меңгеруші
ЕҚ,ӨҚ, шаруашылық санитарияның сақталуы	3 апта	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
		Мамирова У.Б.,медбике

		Журавлева И., КК төрайымы
Койма бөлмелерінің жағдайының тексерісі	Ай бойы	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
Ыдыстың жағдайын тексеру	Ай бойы	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
ППР- эл. плита, эл.қазан, кептіретін барабан.	1,2, апта	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
МДҰ санитариялық-гигиеналық жағдайының қамтамасыз етілуі	үнемі	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі , Мамирова У.Б.,медбике
Суғаруға суық судың есеп құралын тексеру	Ай бойы	
Кәсіподақ жұмысы		
Ұжымның жиналысы.2017 жылына жұмыс жоспарының бекітілуі	4 апта	Журавлева И.В, КК төрайымы
Күш жаттығулары мен теннис бойынша жарыстар.	5-6 қаңтар	Журавлева И.В., КК төрайымы

Ақпан		
Іс-шаралар	Орындалу мерзімі	Жауапты
Білім бөлімінің жоспары бойынша іс-шаралар		
Іс-жүргізудің ұйымдастыруының тексерісі (кеңес)	4 апта	Подолько Н.Б., меңгеруші
Қалалық сарапшы кеңесінің жұмысы		
Облыстық және қалалық интеллектуалды байқаулардың қорытындылары		әдіскер
Мемлекеттік қызмет көрсету бойынша жұмыстың жағдайы туралы	4 апта	Подолько Н.Б., меңгеруші
Өзін-өзі тану онкүндігі	1,2 апта	Овчарова Т.В психолог
№3 қалалық әдістемелік кеңес	1 апта	Т.И.Дьяченко, әдіскер
Бақылау және басшылық		
Шығыс сметаның орындалуы		Подолько Н.Б., меңгеруші
Тәрбиеленушілердің денсаулық сақтағышы:Балалардың қатысуы мен сырқаттануы. Тәрбиеленушілердің үйлесімді тамақтануы. СаНЕЖН ұйымдастырудың бақылауы және сақталуы	Ай бойы	Подолько Н.Б., меңгеруші

Балалардың өмірі мен денсаулығын қорғау бойынша жағдайларының жасауына талаптарының орындалуы: сауықтыратын іс-шаралардың орындалуы, қозғалыс қызметінің ұйымдастырудың әр түрлі формаларының қолдануы: жаттығу, ұйқыдан кейін жаттығу, оқу іс-әрекеттерінде сергіту сәттері, серуен мен топта қозғалыс ойындары.	Ай бойы	Подолько Н.Б., меңгеруші Т.И.Дьяченко, әдіскер
Қалалық және облыстық байқауларда қатысу мониторингі.	4 апта	Т.И.Дьяченко, әдіскер
Әдістемелік жұмысы		
Балабақшаның аттестаттау комиссиясының №3 отырысы	12 ақпанға дейін	Т.И.Дьяченко, әдіскер
№3 хаттама		
Қуыршақ спектаклі « Қоянның туған күні»	2 апта	
Наурыз мерекесіне сценарийлердің бекітілуі	25 ақпанға дейін	И.П.Маркевич., О.В.Галковская
Аттестаттаушы педагогтарымен әңгімелесу «Аттестаттаушыларының портфолиосы, аттестаттау парақтары»	1 апта	Т.И.Дьяченко, әдіскер
Жобаларының әзірлемесі «Ананың мерекесі»	Ай бойы	Т.И.Дьяченко, әдіскер
«Наурыз-көктем мен мейірімділік мерекесі»		
Балабақшаның әдістемелік кеңесінің №3 отырысы	3 апта	Т.И.Дьяченко, әдіскер
Түзетушілік-дамытушылық жұмыс		
Танымдық үдерістің дамыту бойынша түзетушілік-дамытушылық сабақтар	Ай бойы	Овчарова Т.В психолог
Мектепке дейінгі жастағы балаларда эмоциялы-жеке ортаның дамыту бойынша сабақтар	Ай бойы	Овчарова Т.В психолог
Мектепке дайындықтың қалыптастыру бойынша танымдық қабілеті	Ай бойы	Овчарова Т.В психолог
Отбасымен жұмыс		
Консультациялық пунктiнiң жұмысы	Кесте бойынша	Подолько Н. Б. , меңгеруші
Топтық ата-аналар жиналыстары «Отбасыдағы адами құндылықтар: Пайдалы кеңестердің үлгілері»	4 апта	Подолько Н. Б. , меңгеруші
Кеңестер: (визуалды ақпарат)		
Баланы қорқыныштан қалай қорғау	1 апта	Овчарова Т.В психолог
Отбасында баланың физикалық тәрбиесі	2 апта	

«Қозғалыс және сөйлеуі»	3 апта	Сапегина С.В., бейнелеу бойынша нұсқаушы Галковская О.В., логопед
Фотокөрме «Бір тамшы судай!»	4 апта	Т.И.Дьяченко, әдіскер
Емдік алдын алу жұмысы		
<p>С - бірінші тағамның дәруменділеуі</p> <p>Микроэлементтер бар азық-түліктерінің пайдалануы. Дәрументерапиясы</p> <p>Нүктелі уқалау</p> <p>Ұйқыдан кейін салқын сумен мойынды, қолдарды шынтаққа дейін жуу. (ұйқыдан кейін күніне 1 рет)</p> <p>Фитонцидтермен сауықтыру: сарымсақтың, пияздың I тағамға қосуы,</p> <p>Кешен БФ.</p> <p>«Рижтік әдіс» шынығу</p> <p>Ляпко аппликатордың қолдануымен табанды уқалау</p>		Мамирова У.Б., медбике
Әкімшілік-шаруашылық жұмысы		
Коммуналдық қызметінің пайдалануына бақылау. Жылу қуат сақтауы бойынша іс-шаралар	үнемі	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
ЕҚ, ӨҚ, шаруашылық санитарияның сақталуы	3 апта	Лыкова С.Я. з шаруашылық меңгерушісі Мамирова У.Б ., медбике Журавлева И., КК төрайымы
Су беруге өрт қрандарының тексерісі, өртке су себетін түтік құбырды өртсөндірушіті сілкілеу	2 апта	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
ҚТ және ӨҚҚ бойынша құжаттардың бейімделуі	Ай бойы	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
Жанғыш құралдар, розеткалар мен сөндіргіштердің тексерісі.	1,2, апта	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі

ППР - эл. қазан, нанкескіш	Ай бойы	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
МДҰ санитариялық-гигиеналық жағдайын қамтамасыз ету	үнемі	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі Мамирова У.Б., медбике
Кәсіподақ жұмысы		
Ішкі еңбек тәртібінің орындалуына бақылау	Ай бойы	Журавлева И.В., КК төрайымы
Медициналық тексеріске құжаттардың дайындығы.Медтексеріс		Журавлева И.В., КК төрайымы

Наурыз		
Іс-шаралар	Орындалу мерзімі	Жауапты
Білім бөлімінің жоспары бойынша іс-шаралар		
Кадрлық іс-жүргізудің жүргізілуі		
Мемлекеттік қызмет көрсетудің сапасы (Білім бөлімі)		
Бақылау және басшылық		
Шығыс сметаның орындалуы	1 апта	Подолько Н.Б.меңгеруші
Тәрбиеленушілердің денсаулық сақтағышы:Балалардың қатысуы мен сырқаттануы. Тәрбиеленушілердің үйлесімді тамақтануы. СаНЕЖН ұйымдастырудың бақылауы және сақталуы № 4 педкеңес	Ай бойы	Подолько Н.Б., меңгеруші
Тақырыбы: «Білім мекемесінде дарынды балалармен жұмыс істеу формалары»	2 апта	Подолько Н.Б., меңгеруші
Біліктілікті арттыру жоспарының орындалуы № 4 педкеңесті анықтамасы		Т.И.Дьяченко, әдіскер
Қызметкерлерді өмірі мен денсаулығын қорғау, террорға қарсы қорғаушылық мәселе бойынша нұсқаулықты өткізу.	2 апта	Подолько Н.Б., меңгеруші
Түзетушілік үдерісінің ұйымдастырылуы (оқу іс-әрекеттерінің қатысуы, оқу іс-әрекеттеріне қатысу, логопедтің, , психологтің, музыка жеткішінің, жүзу нұсқаушының құжаттарының тексерісі)	2 апта	Подолько Н.Б., меңгеруші
Музыкалық мерекелер мен ойын-сауықтардың ұйымдастырылуы және өткізілуі	Жоспар бойынша	Т.И.Дьяченко, әдіскер
Серуендер мен желілі-рөлдік ойындарының картотекасы	3 апта	Т.И.Дьяченко, әдіскер

Көктемгі кезеңіне серуенге шығаратын материалдың тексерісі	4 апта	Т.И.Дьяченко, әдіскер
Әдістемелік жұмысы		
ОТҚ бойынша педагогикалық сағат «Баспаға материалды қалай дайындау»	25 наурыз	Т.И.Дьяченко, әдіскер
Наурыз мерекесінің сценарийінің бекітілуі		
Сұраныс бойынша педагогтармен жеке кеңестер.	Кесте бойынша	Т.И.Дьяченко, әдіскер
Түзетушілік-дамытушылық жұмыс		
Танымдық үдерістің дамыту бойынша түзетушілік-дамытушылық сабақтар	Ай бойы	Овчарова О.А, психолог
Мектепке дейінгі жастағы балаларда эмоциялы-жеке ортаның дамыту бойынша сабақтар	Ай бойы	Овчарова О.А психолог
Мектепке дайындықтың қалыптастыру бойынша танымдық қабілеті	Ай бойы	Овчарова О.А психолог
Отбасымен жұмыс		
Жобалардың жүзеге асырылуы «Ананың мерекесі»-отбасылық қонақжай	1 апта	Т.И.Дьяченко, әдіскер
«Наурыз – көктем мен мейірімділік мерекесі»	3 апта	
Көрме «Көктемгі қиял»	Ай бойы	Сапегина С.В., бейнелеу бойынша педагог
Консультациялық пунктiнiң жұмысы	Жоспар бойынша	Подолько Н. Б. ,меңгеруші
Кеңестер: (визуалды ақпарат)		Сапегина С.В.. дене шынықтыру нұсқаушысы, Мамирова У.Б.,медбике Галковская О.В.,логопед
Баланың көруін қалай сақтап қалу	1 апта	
Үй иесіне еске алу: мерекелік ұттық тағамдардың жасалуы	2 апта	
«Сіздің балаңыз дұрыс сөйлей ме?»	3 апта	
Ата-аналарға баланың еркелігі туралы не білу керек?	4 апта	Овчарова О.А психолог
Мереке «Наурыз-көктем мен мейірімділік мерекесі»	3 апта	Ботаева М.А. қазақ тілі мұғалімі., музыка жетекшілер
Баланың жеке ерекшеліктерінің диагностикасы	2 апта	Овчарова О.А психолог
Емдік алдын алу жұмысы		
Балалардың медициналық тексерісі.		Мамирова У.Б.,медбике

<p>Сызба бойынша УФО</p> <p>«Теңіз суымен» ауызды шаю</p> <p>Фитошай (дәруменді)</p> <p>Микроэлементтер бар азық-түліктерінің пайдалануы.</p> <p>Дәрументерапиясы</p> <p>С - үшінші тағамның дәруменділеуі</p> <p>Ұйқыдан кейін салқын сумен мойынды, қолдарды шынтаққа дейін жуу. (ұйқыдан кейін күніне 1 рет)</p> <p>Кешен БФ.</p> <p>«Рижтік әдіс» шынығу</p> <p>Ляпко аппликатордың қолдануымен табанды уқалау</p>		
<p>Әкімшілік-шаруашылық жұмысы</p>		
<p>Коммуналдық қызметінің пайдалануына бақылау.</p>	<p>үнемі</p>	<p>Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі</p>
<p>ЕҚ,ӨҚ, шаруашылық санитарияның тексерісі</p>	<p>3 апта</p>	<p>Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі</p> <p>Мамирова У.Б.,медбике Журавлева И.В., КК төрайымы</p>
<p>Су тасқынына қарсы іс-шаралар (жеке жоспар бойынша)</p>	<p>Ай бойы</p>	<p>Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі</p>
<p>Көктемгі сенбіліктердің өткізілуіне құралдарды дайындау</p>	<p>1, 2 апта</p>	<p>Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі</p>
<p>Кіші форманың жөндеуі бойынша іс-шаралар</p>	<p>1,2, апта</p>	<p>Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі</p>
<p>8 наурыз, Наурыз-мейрамы мерекелеріне алдыңғы жерін безендіру.</p>	<p>5 наурызға</p>	<p>Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі</p>

ППР - қуыратын шкаф, картоптазалағыш	Ай бойы	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
МДҰ санитариялық-гигиеналық жағдайын қамтамасыз ету	үнемі	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі Мамирова У.Б., медбике
ЕҚ және ӨҚ бойынша қызметкерлерімен нұсқаулыты өткізу	Ай бойы	Подолько Н.Б., меңгеруші
Жылу кезеңінің аяқталуына құжаттарды дайындау (өтінім)	Ай бойы	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
Демалыс кестесінің жасалуы	Ай бойы	Подолько Н.Б, меңгеруші
Кәсіподақ жұмысы		
«Мұғалім 2019» қалалық спартакиадасына қатысу		Журавлева И.В., КК төрайымы
8 наурыз мерекесіне арналған салтанатты жиналыс	5 – 7 наурыз	Журавлева И.В., КК төрайымы
8 наурыз мерекесімен педагогикалық еңбек ардагерлерін құттықтау	5 – 7 наурыз	Подолько Н.Б, меңгеруші Журавлева И.В., КК төрайымы

Сәуір		
Іс-шаралар	Орындау мерзімі	Жауапты
Білім бөлімінің жоспары бойынша іс-шаралар		
«Мемлекеттік рәміздер туралы» ҚР Заңының жүзеге асырылуы	4 апта	Подолько Н.Б., меңгеруші
Педагогикалық шеберліктің онкүндігі	22.04.- 06.05.2019 ж.	Т.И.Дьяченко, әдіскер
Инновациялық жобалардың 9-шы халықаралық жәрмеңкесі	Жоспар бойынша	Т.И.Дьяченко, әдіскер
Мемлекеттік тілді үйрену бойынша қалалық байқау		Ботаева М.А., қазақ тілі мұғалімі

№4 қалалық әдістемелік кеңесінің отырысы	1 апта	Т.И.Дьяченко, әдіскер
Бақылау және басшылық		
Ағымды бақылау:		
Біліктілікті арттыру жоспарының орындалуы. №4 педагогикалық кеңесінің анықтамасы	Ай бойы	Подолько Н.Б., менгеруші
Балалардың өмірі мен денсаулығын қорғау бойынша жағдайларының жасалуына талаптарының орындалуы. Серуендердің ұйымдастырылуы		Т.И.Дьяченко, әдіскер Петрова Н.А., медбике
Кадр жұмысының жүргізілуі: еңбек кітапшаларында жазылым, жеке құрамы бойынша бұйрықтар). Карта-анализ.	4 апта	Подолько Н.Б., менгеруші
Мектепке дейінгі ұйымы мен ата-аналардың өзара іс-әрекеттесудің формалары. Тәрбиелік-оқу үдерісінде отбасының қатысуының анықтауы бойынша мониторинг.	Ай бойы	Т.И.Дьяченко, әдіскер
№5 шаруашылық кеңес	3 апта	Подолько Н.Б., менгеруші
Нұсқаулықты өткізу «Көктемгі кезеңіне балалардың өмірі мен денсаулығын қорғау»	3 апта	Подолько Н.Б., менгеруші
Шығыс сметаның орындалуы	4 апта	Подолько Н.Б., менгеруші
Тәрбиеленушілердің денсаулық сақтағышы: Балалардың қатысуы мен сырқаттануы. Тәрбиеленушілердің үйлесімді тамақтануы. СаНЕЖН ұйымдастырудың бақылауы және сақталуы	үнемі	Подолько Н.Б., менгеруші
Қосымша білім беру бойынша оқу іс-әрекеттерінің ұйымдастырылуы және өткізілуі	4 апта	Подолько Н.Б., менгеруші
Серуендер мен желілі-рөлдік, ұлттық ойндардың картотекасы	1 апта	Т.И.Дьяченко, әдіскер
Әдістемелік жұмысы		
Құстар күні. Акция «Құстар үшін ұя үйшік»		Т.И.Дьяченко, әдіскер
«Ұзақтар ұшып келді» ойын-сауық	3 апта	О.В.Галковская., И.П.Маркевич
Педагогикалық шеберліктің онкүндігі	4 апта	Кесте бойынша
Онкүндіктің портфолиосын қалыптастыру	4 апта	Т.И.Дьяченко, әдіскер
Өтінім бойынша педагогтармен жеке кеңестер	Кесте бойынша	Т.И.Дьяченко, әдіскер
Өтінім бойынша кеңестер «Мемлекеттік тілді үйрену бойынша байқауға қатысуға дайындаламыз»	Ай бойы	Т.И.Дьяченко, әдіскер
1,7,9 мамыр мерекелеріне жобалардың әзірлемесі «Балаларға мамыр мерекелерін сыйлайық!»	3 апта	Т.И.Дьяченко, әдіскер

Балабақшаның №3 әдістемелік кеңесінің отырысы	1 сәуір	Т.И.Дьяченко, әдіскер
Түзетушілік-дамытушылық жұмыс		
Танымдық үдерістің дамыту бойынша түзетушілік-дамытушылық сабақтар	1, 2 апта	Овчарова Т.В психолог
Оқу жылының аяқталуына танымдық үдерістің дамыту деңгейінің диагностикасы	3, 4 апта	Овчарова Т.В психолог
Мектепке дайындықтың қалыптастыру бойынша танымдық қабілеті	Ай бойы	Овчарова Т.В психолог
Мектепке дейінгілерде фонематикалық елестетудің ойын әдістері	1 апта	Галковская О.В.,логопед
Отбасымен жұмыс		
Жалпықалалық та-аналар комитетінің отырысы	Жоспар бойынша	Подолько Н.Б., менгеруші
Ата-аналар топтық жиналыстары. «Отбасылық дәстүрлер: салауатты өмір салты»	3 апта	Подолько Н.Б., менгеруші
Ересек топтар үшін ата-аналар конференциялары	4 апта	Т.И.Дьяченко, әдіскер
«Білім портфелін жинаймыз» (балалардың жетістіктері,болашақ бірінші сынып оқушыларына кеңестер)		
Отбасылық газета «Біз спорт жақсы көреміз»	2 апта	Т.И.Дьяченко, әдіскер
Айлық: «Шығармашылық қуанышы»	Ай бойы	Т.И.Дьяченко, әдіскер
Қосымша қызметінің үйірме мен студия жұмысының шығармашылық есептері		
Экологиялық акция «Жасыл бақ-дені сау балалар!»	3 апта	Лыкова С.Я. шаруашылық менгерушісі
«Таза таң»		
Кеңестер: (визуалды ақпарат)		Мамирова У.Б.,медбике
Балалармен қатынастағы тоғыз бұрыш	1 апта	Сапегина С.В., дене шынықтыру бойынша нұсқаушы
Жалпақтабандылықты қалай алдын алу	2 апта	
Ас үйде логопедиялық ойындар»	3 апта	
«Бақыт-ол сені түсінгені»	4 апта	Галковская О.В.,логопед

		Овчарова Т.В., психолог
Консультациялық пунктiнiң жұмысы	Жоспар бойынша	Подолько Н.Б., меңгерушi
Ересек топтың ата-аналары үшiн тест-сұрау «Сiздiң балаңыз мектепке дайын ба?»	4 апта	Овчарова Т.В., психолог
Емдiк алдын алу жұмысы		
Фитоұйқы Нүктелi уқалау С - үшiншi тағамның дәрумендiлеуi Фитошай (дәрумендi) Микроэлементтерi бар (йодталған тұз, нан, ашықтқы) дәрiмендердiң және клетчатка (салаттар), шырындар Дәрументерапиясы Микроэлементтер бар азық-түлiктерiнiң пайдалану Ұйқыдан кейiн салқын сумен мойынды, қолдарды шынтаққа дейiн жуу. (ұйқыдан кейiн күнiне 1 рет) Ляпко аппликатордың қолдануымен табанды уқалау		Мамирова У.Б.,медбике
Әкiмшiлiк-шаруашылық жұмысы		
Коммуналдық қызметiнiң пайдалануына бақылау.	үнемі	Лыкова С.Я., шаруашылық меңгерушiсi
ЕҚ,ӨҚ, шаруашылық санитарияның тексерiсi	3 апта	Лыкова С.Я., шаруашылық меңгерушiсi Мамирова У.Б.,медбике
Ойын учаскелерiнiң аббатандырылуы және аймақты тазалау бойынша сенбiлiктердi ұйымдастыру	Ай бойы	Лыкова С.Я. , шаруашылық меңгерушiсi
Кiшi формаларының жөндеуi бойынша iс- шаралар. Верандалардың, әткеншектердiң, кiшi форманың жөнделуi	Ай бойы	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушiсi
1 , 9 мамырға бөлмелердiң, алдыңғы жағын безендiру.	1,2, апта	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушiсi

		Журавлева И.В., КК төрайымы Т.И.Дьяченко, әдіскер
Аймақ пен ойын алаңдарын жасылдандыру бойынша іс-шаралар (жеке жоспар бойынша).	Ай бойы	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
ППР- эл. плита, көкөніскескіш.	Ай бойы	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
Демалыс кестесін жасау	Ай бойы	Подолько Н. Б. , меңгеруші
МДҰ санитариялық-гигиеналық жағдайын қамтамасыз ету	үнемі	Лыкова С.Я., шаруашылық меңгерушісі Мамирова У.Б.,медбике
Жылу жүйесін сөндіру		Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
Кәсіподақ жұмысы		
Қалалық сенбілікке қатысу «Таза қала»	Кесте бойынша	Журавлева И.В., КК төрайымы

Мамыр		
Іс-шаралар	Орындалу мерзімі	Жауапты
Білім бөлімінің жоспары бойынша іс-шаралар		
Мектепке дейінгі ұйымдарында мемлекеттік рәміздерді насихаттау бойынша жұмыстың жағдайы туралы .(Білім бөлімінің кеңесі).	4 апта	Подолько Н.Б., меңгеруші
МДБ кадрлық өндірістің анализі		Подолько Н.Б., меңгеруші
Бақылау және басшылық		
Жазғы кезеңіне топтарды кешендіру	3 апта	Мамирова У.Б.,медбике
Тәрбиеленушілердің денсаулық сақтағышы:Балалардың қатысуы мен сырқаттануы. Тәрбиеленушілердің үйлесімді тамақтануы. СаНЕЖН ұйымдастырудың бақылауы және сақталуы	үнемі	Подолько Н.Б., меңгеруші
Шығыс сметаның орындалуы		Подолько Н.Б., меңгеруші

№ 5 педагогикалық кеңес		Подолько Н. Б. , меңгеруші
Тақырыбы: 2018 - 2019 оқу жылының МДҰ жұмысының нәтижелігі	4 апта	
Типтік бағдарламаның меңгерудің қорытынды мониторингі. № 5 педкеңесте анықтама	15-25 мамыр	Дьяченко Т.И.. методист
МДҰ педагогикалық қызметінің деңгейінің рейтингін өткізу	3 апта	Дьяченко Т.И.. методист
Жазғы сауықтыратын кезеңіне серуенге шығаратын материалдың тексерісі	4 апта	Дьяченко Т.И.. методист
Әдістемелік жұмысы		
Жобаның әзірлемесі «ЖСК баалардың сауықтырылуы және демалысы»	Ай бойы	
«Мамыр мерекелерін сыйлайық!» Жобалар бойынша жұмыс	12 мамырға дейін	Дьяченко Т.И.. методист
2018/2019 жылының аттестаттауына құжаттар пакетін безендіру	25 мамырға дейін	Дьяченко Т.И.. методист
Бізге қонаққа келіңдер	3 апта	Галковская О.В. Маркевич И.П.
Аттестаттауға өтініштерді қабылдау	25 мамырға дейін	Дьяченко Т.И.. методист
Әдістемелік жұмысының анализі	20 мамырға дейін	Дьяченко Т.И.. методист
Оқу-әдістемелік қорына ревизия жасау	4 апта	Дьяченко Т.И.. методист
Түзетушілік-дамытушылық жұмыс		
Оқу жылының аяғына танымдық қабілеттерінің дамыту деңгейінің диагностикасы. Мониторингі өткізу. № 5 педкеңесте анықтама	Ай бойы	Овчарова Т.В.психолог
Мектепке дайындықты қалыптастыру бойынша танымдық қызметі	Ай бойы	Овчарова Т.В.психолог
Отбасымен жұмыс		
Акциялар «Менің ғажап аулам», «Түрлі түсті гүлбағы»	3 апта	Тәрбиешілер, Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
«Көрікті мамыр» көрмесі	Ай бойы	Сапегина С.В., бейнелеу қызметі бойынша педагог
Кеңестер: (визуалды ақпарат)		
Жалаң аяқ –ағзаның шынығу элементі	2 апта	Сапегина С.В., дене шынықтыру нұсқаушысы
Балалардың мектепке психологиялық дайындығы	3 апта	психолог Овчарова Т.В.
Консультациялық пунктіннің жұмысы	Жоспар бойынша	Подолько Н. Б., меңгеруші

Емдік алдын алу жұмысы		
С – 3-ші тағамның дәруменділеуі		
Шөп қайнатпа ауызды шаю (шалфей, эвкалипт, түймедақ)		Мамирова У.Б.,медбике
Микроэлементтер бар азық-түіктерді пайдалану		
Әкімшілік-шаруашылық жұмысы		
Коммуналдық қызметінің пайдалануына бақылау.	үнемі	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
ЕҚ,ӨҚ, шаруашылық санитарияның тексерісі	3 апта	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі Мамирова У.Б.,медбике Журавлева И.В., КК төрайымы
Террорға қарсы қауіпсіздігі бойынша нұсқаулық	4 апта	Подолько Н.Б., меңгеруші
Аймақты және серуендік және спорт алаңының жабдықтарын қауіпсіздікке, тексеру	Ай бойы	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
Жабдықтарды бояу	Ай бойы	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
Кіші формалардың жөндеуі бойынша іс-шаралар	1,2 апта	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
Ағаш отырғызу, тұқым салу	Ай бойы	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
ППР- қуыратын шкаф, картоптазалағыш	Ай бойы	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
МДҰ санитариялық-гигиеналық жағдайын қамтамасыз ету	Ай бойы	Лыкова С.Я., шаруашылық меңгерушісі Мамирова У.Б.,медбике
Дала су бергішті жөндеу. Суғару үшін үзіліссіз судың қамтамасыз етілуі	Ай бойы	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі

Жазғы кезеңіне косметикалық жөндеу (жеке жоспар бойынша)	Ай бойы	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
Жылу кезеңіне жоспардың дайындығын құрастыру	3 апта	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
ППР - эл. етартқыш, эл. жетегі Тоңазытқыштық құралдың тексерісі	Ай бойы	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
Кәсіподақ жұмысы		
Балабақшаның аймағын абаттандыру	Ай бойы	Журавлева И.В., КК төрайымы
Екінші жартыжылдыққа жазылу	Ай бойы	Журавлева И.В., КК төрайымы

Маусым		
Іс-шаралар	Орындалу мерзімі	Жауапты
Білім бөлімінің жоспары бойынша іс-шаралар		
Бақылау және басшылық		

Жазғы кезеңіне қызметтің ұйымдастырылуы	1 апта	Подолько Н.Б., меңгеруші
Балаларды қорғау күні	1 апта	О.В.Галковская., И.П.Маркевич
Шығыс сметаның орындалуы	2 апта	Подолько Н.Б., меңгеруші
Тәрбиеленушілердің денсаулық сақтағышы:Балалардың қатысуы мен сырқаттануы. Тәрбиеленушілердің үйлесімді тамақтануы. СаНЕЖН ұйымдастырудың бақылауы және сақталуы	Ай бойы	Подолько Н.Б., меңгеруші
Мемлекеттік қызмет көрсету «Мектепке дейінгі ұйымына балаларды қабылдау»	4 апта	Подолько Н.Б., меңгеруші
Әдістемелік жұмыс		
Тамыз конференциясына әдістемелік өнімін дайындау (буклеттер, кітапшалар, баннерге эскиз)	1-2 апта	Дьяченко Т.И.. методист
Тамыз конференциясына секцияларының жұмысын жоспарлау	1 апта	Дьяченко Т.И.. методист
Қалалық тамыз конференциясына секциялар жұмысының жоспарлануы	Ай бойы	Дьяченко Т.И.. методист
ЖСК жазғы демалысын ұйымдастыру және балалардың шұғылдануы бойынша қалалық байқауына қатысу	Ай бойы	Дьяченко Т.И.. методист
ЖСК ұйымдастыру бойынша жобаның жүзеге асырылуы	Ай бойы	Дьяченко Т.И.. методист
Оқу-әдістемелік қорының ревизиясы	4 апта	Дьяченко Т.И.. методист
Өтінім бойынша жеке кеңестер	Ай бойы	Дьяченко Т.И.. методист
Түзетушілік-дамытушылық жұмыс		
Жеке жұмыс	Ай бойы	Галковская О.В.,логопед Психолог Овчарова Т.В.
Отбасымен жұмыс		
Консультациялық пунктiнiң жұмысы	Жоспар бойынша	Подолько Н. Б., меңгеруші
«Жаздың барлық бояулары» көрмесі	Ай бойы	Сапегина С.В., бейнелеу бойынша педагог

<p>Кеңестер: (визуалды ақпарат)</p> <p>Компьютер – «қолдау» және «қарсы»</p> <p>Мемлекеттік қызметін көрсету «Балаларды мектепке дейінгі ұйымына қабылдау»</p> <p>Ата-аналар үшін жаднама</p>	<p>Ай бойы</p> <p>1 апта</p>	<p>Сапегина С.В., дене шынықтыру бойынша нұсқаушы</p> <p>Подолько Н. Б., меңгеруші</p> <p>Петрова Н.А., медбике</p>
<p>Әкімшілік-шаруашылық жұмысы</p>		
<p>Коммуналдық қызметінің пайдалануына бақылау.</p>	<p>үнемі</p>	<p>Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі</p>
<p>Топтарда косметикалық жөндеу</p>	<p>Ай бойы</p>	<p>Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі</p>
<p>Жылу кезеңіне дайындық бойынша іс-шаралар:</p> <p>Жылу желілер мен қосу түйіндерінің ілмекті арматураның жөнделуі және тексерісі</p> <p>Жылудың ішкі жүйесінің арматураның жөнделуі мен ревизиясы</p> <p>Терезе мен есіктердің жөнделуі</p> <p>Бақылау өлшеуіш құралдарының тексерісі (манометрлер, термометрлер)</p> <p>Жылу жүйесін жуу</p> <p>Трансформаторық тоқтың тексерісі Т-0,66 б дана.</p> <p>Жылу құралдарының, « Маевский» крандарының, ауа жинағыштың тексерісі</p> <p>Лифтті тексеру.</p>	<p>Ай бойы</p>	<p>Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі</p>
<p>Өрт сөндіргіштерді тексерілуі, қайтадан жандырту</p>	<p>Ай бойы</p>	<p>Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі</p>
<p>Суық су есебінің тексерілуі</p>	<p>Ай бойы</p>	<p>Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі</p>
<p>ЕҚ,ӨҚ, шаруашылық санитарияның тексерісі</p>	<p>3 апта</p>	<p>Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі</p>

		Мамирова У.Б., медбике Журавлева И.В., КК төрайымы
ППР - эл. еттартқыш, эл. плита, кір жуатын машина	Ай бойы	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
МДҰ санитариялық-гигиеналық жағдайын қамтамасыз ету	үнемі	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі Мамирова У.Б., медбике
		Кәсіподақ жұмысы
Жазғы қалалық, қала сыртындағы лагерьге жолдаманы белгілеу	1 апта	КК төрайымы Журавлева И.В.

Шілде		
Іс-шаралар	Орындалу мерзімі	Жауапты
Білім бөлімінің жоспары бойынша іс- шаралар		
Бақылау және басшылық		
Шығыс сметаның орындалуы	1 апта	Подолько Н. Б. , меңгеруші
Балалардың жазғы-сауықтыратын демалыс пен шұғылдануының жобасын жүзеге асыру	Ай бойы	Подолько Н.Б., меңгеруші Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі Мамирова У.Б., медбике
Тәрбиеленушілердің денсаулық сақтағышы: Балалардың қатысуы мен сырқаттануы. Тәрбиеленушілердің үйлесімді тамақтануы. СаНЕЖН ұйымдастырудың бақылауы және сақталуы	4 апта	Подолько Н.Б., меңгеруші
Әдістемелік жұмысы		
Тамыз конференциясына дайындық бойы	Т.И.Дьяченко., әдіскер	Ай
Түзетушілік-дамытушылық жұмыс		

Қойма бөмелерін жинап тазалау	Ай бойы	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
Қорғасын бары шамдарының демеркуризациясы	Ай бойы	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
Жылусанауыш және термотүрлендіргіштің тексерісі	Ай бойы	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
ППР - эл. плита, эл. қазан, центрифуга	Ай бойы	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
Таразының тексерілуі	Ай бойы	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
Кәсіподақ жұмысы		
Туған күнімен құттықтау		Журавлева И.

Тамыз		
Іс-шаралар	Орындалу мерзімі	Жауапты
Білім бөлімінің жоспары бойынша		
Тамыз конференциясы.	20 - 26 тамыз	Подолько Н.Б., меңгеруші Т.И.Дьяченко.,әдіскер
Бақылау және басшылық		
Жаңа оқу жылына МДҰ дайындығы	3 апта	Администрация
Тәрбиеленушілердің денсаулық сақтағышы:Балалардың қатысуы мен сырқаттануы. Тәрбиеленушілердің үйлесімді тамақтануы. СаНЕЖН ұйымдастырудың бақылауы және сақталуы	4 апта	Подолько Н.Б., меңгеруші

Шығыс сметаның орындалуы	3 апта	Әкімшілік
Мемлекеттік қызмет көрсету «Мектепке дейінгі ұйымына балаларды қабылдау»	4 апта	Подолько Н.Б., меңгеруші
Әдістемелік жұмысы		
Ұйымдастырылған оқу қызметінің перспективтік жоспарларының бекітілуі	15- 25 тамыз	Подолько Н.Б., меңгеруші әдіскер
Тамыз конференциясының жұмысына қатысу (көрме)	Жоспар бойынша	Подолько Н.Б., меңгеруші
Портфолионы жаңарту «Педагогтардың сапалы құрамы»	4 апта	Т.И.Дьяченко.,әдіскер
Әдіскердің бақылау мен басшылықтың жоспарының әзірлемесі	Ай бойы	Т.И.Дьяченко.,әдіскер
Түзетушілік-дамытушылық жұмыс		
Жеке жұмыс		Овчарова Т.В.психолог Галковская О.В.,логопед
Отбасымен жұмыс		
Консультациялық пунктiнiң жұмысы	Жоспар бойынша	Подолько Н. Б. , меңгеруші
Кеңестер: (визуалды ақпарат) Мемлекеттік қызмет көрсету «Мектепке дейінгі ұйымына балаларды қабылдау» Ата-аналар үшін жаднама	Ай бойы	Подолько Н. Б. , меңгеруші
Әкімшілік-шаруашылық жұмысы		
Коммуналдық қызметінің пайдалануына бақылау.	үнемі	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
Ғимаратқа дайындықтың құжаттарының (актілердің) безендіру Жаңа оқу жылына дайындық актісі	1 тамызға	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
Электрқұралдарының қолдануы және ЕҚ бойынша нұсқаулардың болуы	1 тамызға	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
ЕҚ, ӨҚ шаруашылық санитарияның	3 апта	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі Петрова Н.А.,медбике

Тоңазытқышты тексеру	Ай бойы	
Жаңа оқу жылына топтарды дайындау (терезелерді жуу, перделерді және т.с.с. жуу)	15 тамызға дейін	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
Топтар бойынша кестелерді ауыстыру. Кілттерде брелоктарын, суды қамтамасыз ету және жылу жүйесіндегі қоймада кестелерді ауыстыру.	4 апта	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
ППР - эл. қазан, нанкескіш, кептіргіш барабан	Ай бойы	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
МДҰ санитариялық-гигиеналық жағдайын қамтамасыз ету	үнемі	Лыкова С.Я. Мамирова У.Б., медбике
Су беруге өрт крандарының тексерісі, өртке су себетін түтік құбырды, өртсөндірушті сілкілеу. АКТ	1 апта	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
Ғимараттың контурын жылыту бойынша іс-шаралар	Ай бойы	Лыкова С.Я.
Топ бойынша жиһазды жасына сай ауыстыру, жиһазды маркілеу	4 апта	Лыкова С.Я. шаруашылық меңгерушісі
Кәсіподақ жұмысы		
ҚР Конституция күніне орай іс-шаралар	Жоспар бойынша	Журавлева И. КК төрайымы
Тамыз конференциясына іс-шаралар		

Меңгеруші

Н.Подолько